OTYET
OB VUCNONHEHWUW YUYPEXAEHWNEM MAAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTH

5803737
r.;-1 &24r. r -« Ha 1 aHBapsa 2024 r.
YupexpaeHue mMeoyagogaroCu noctam;
O6ocobneHHoe nogpasgeneHve
Yupegutens o 01r: 4O
HaumeHoBaHWe opraHa, ocylecTBAAIOWEro NoIHOMOUUA
yupeautens r.N210 ro b.o-
Bug mHaHcoBoro obecneyeHuns (4eAaTenbHOCTH) cy6CuANSA Ha BbINOJIHEHWE rOCYapCTBEHHOTO (MyHNLMNANBLHOIO) 3a4aHus
MepuognyHOCTL: KBapTanbHas, rogosas
EfuHuua nsmepenus: py6 nooivri;) ?2>
1. loxoabl yupexaeHus
L7 P L 1 Kop Kog
" HaumeHosanve nokasatens * cTpo- aHanu- yTeepxaero nnavHoBblx uepes 6aHKOBCKME
w — HasHaveHun yepes nuLeBble cyeTa cueta
1 2 3 4 5 6
[oxoae! - BCero 010 17 240 241,00 16 €83 857,00
Jloxoabl OT okasaHus NnaTHbIX ycnyr (paboT), komneHcauyuii 3aTpat 040 130 17 240 241,00 16 683 857,00

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYeHuit

yepes Kaccy
yupexaeHus

HekKaccoBbIMU
onepauusmn

®dopma no OKY[
Jata

no OKNo

no OKTMO
no OKNo

Fnasa no BK

no OKEUN

uToro

9
16 683 857,00

16 683 857,00

Koabl
0503737
01.01.2024

383

CyMnna OTKNOHEeHUA

10
556 384,00

556 384,00



HaumeHoBaHue nokasatens

Pacxofpl - BCero
B TOM uucne:
Pacxofbl Ha BbINnaThl NepcoHany B LeNsxX o6ecneyeHns BbiNoNHeHNs thyHKLWii

rocylapCTBEHHbIMU (MYHULMNANbHBIMI) OpraHam, Ka3eHHbIMU yUpexaeHnsMm,
opraHamu ynpas/ieHUs rocyapCTBEHHbIMU BHEGKAXETHbIMU (hoHAaMN

Pacxofbl Ha BbINNaThl NEPCOHANY KA3EHHbIX Y4YpeXAeHUit
®oHA onnaTkl TpyAa yupexaeHui

B3HoCbI N0 06A3aTe/IbHOMY COLMaNbHOMY CTPax0oBaHUIO Ha BbiNAaTbl NO onnate
TpyAa paboTHNKOB U UHbIE BbiNaaTbl PpabOTHUKAM yupexaeHuii

3akynka TOBapoB, paGoT U ycnyr Ans obecneyeHus rocyjapcTBEHHbIX
(MYHULMNANbHBIX) HYX[,

VIHble 3aKynku ToBapoB, paGoT 1 yCyr Ans 06ecneyeHns rocyapCTBeHHbIX
(MYHULMNANbHBIX) HYX[,

Mpoyas 3akynka TOBapoB, pa6oT u ycnyr

3akynka sHepreTUyeckux pecypcos

PesynbTaT ucnonHenus (gecuunt / npopnumt)

2. Pacxofbl yuypexgeHus

cTpo-
Kn

200

200
200
200

200

200

200
200
200
450

aHann-
TUKKN

100
110
111

119

200

240
244
247

YTBEpXAeHo
NNaHOBbIX Ha3HauYeHui

4
17 240 241,00

14 076 640,00
14 076 640,00
10662 549,00

3414 091,00

3 163 601,00

3 163 601,00
2007 601,00
1156 000,00

C...

VicnonHeHo niaHoBbIX Ha3HAYEeHUi

yepes 6aHKoBCKMe yepes kaccy
uepes fMueBble cueTa HEeKacCoBbIMM OnepaunsimMun uToro
cyeTa yupexaeHus
5 6 7 8 9
16 642 024,98 - - 16 642 024,98
E

13 493 233,52
13 493 233,52
10 209 795,00

3283 438,52
3 148 791,46

3148 791,46 4 fA
1993 549,61
1 155 241,85

41 832,02

X'E; 13493 233,52
- - - 13493 233,52
- rnnc: ' - 10209 795,00

* L . 3283 438,52
r; e L . 3148 791,46

- : 3148 791,46
1993 549,61

1155 241,85

. . . 41 832,02

®opma 0503737 c.2

CymMMa OTK/OHEeHUA

10
598 216,02

583 406,48
583 406,48
452 754,00

130 652,48

14 809,54

14 809,54
14 051,39
758,15



HaumeHoBaHue nokasatens
| Ly » ¢ ! 1
1
VCTOUHUKMN (hUHAHCUPOBaHWA Aeduumnta cpeacTs - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 ¢ cTp. 730 ¢ cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:

BHYTPeHHWUE NCT OUHNKM
M3 HUX:
JBUXEHNE ieHeXHbIX CpeacTB

NOCTYN/NEHNE AeHEXHbIX CPEACTB Npoune
BbIGbITVE [i€HEXHbIX CPeACTB
BHELLHWE UCTOUHNKM
13 HUX:
M3meHeHne 0CTaTKOB CPpeACcTB
yBENNYeHNe 0CTaTKoB CPeACTB, BCErO

YMeHbllIeHne oCTaTkoB CpeacTs, BCEro

M3MeHeHne 0CTaTKOB Mo BHY TPEHHUM 060p0Tam CPeACT B yUpexaeHus
B TOM uucne:
yBENMYeHne 0CTaTkoB CPeACTB yupexaeHns
YMeHbLLEeHNe 0CTaTKoB CPeACTB yupexaeHus
M3MeHeHne 0CTaTKOB M0 BHY TPEHHUM pacyeTam
B TOM uucne:
yBeNn4eHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM pacyeTam (KT 030404510)

YMeHbLUEHNEe 0CTaTKOB N0 BHYTPeHHUM pacuyeTam (A1 030404610)

HanmeHoBaHue nokasatens

M3MeHeHMe 0CTaTKOB pacieTOB MO BHY TPEHHUM NPUB/IEYEHNSM CPeACTB
B TOM uucne:
yBe/NMYeHne pacyeToB No BHYTPEHHEMY NPUBNEYEHNIO OCTATKOB CPeACTB
(KT 030406000)
YMeHblLLUEHNe pacieToB Mo BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNI0 OCTATKOB CPeACTB
(AT 030406000)

3. VICTOYHUKM (hMHAHCUPOBAHUA AeduuuTa CPeACcTB YUpexaeHns

KoA
cTpo-
[

2

500

520

590
591
592
620

700
710
720

730

731
732
820

821
822

Kog
cTp.o-
Kn

830

831

832

Koj YTBEpPXAEHO
aHanu- NNaHoBbIX
TUKN i HasHaueHwnii

3 4

510
610

510
610

510
610

Kopg YTBEpPXAEHO
aHanu- NNaHOBbIX
™kn HasHaueHuit

3 4

yepes nuuesble cHeTa

5

-41 832,02

-41 832,02
-16 683 857,00
16 642 024,98

yepes myeBblie cyeTa

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHwii

Jepes 6aHKoBCKMe cyeTa

6,

uepes kaccy
yupexaeHus

7

HekaccoBbIMN
onepaunsamu

8

MIcnonHeHOo NNaHoBbIX Ha3HaYeHWii

yepe3 6aHKOBCKWE cueTa

yepes kaccy
yupexoaeHus

7

K

HeKkaccoBbIMU
onepauyusmu

8

nToro

-41 832,02

-41 832,02
-16 683 857,00
16 642 024,98

utoro

dopma 0503737 ¢ 3

Cymma OTKNOHEeHuna

10

41 832,02

41 832,02

Cymma OTKNOHEeHunA

10



HaumeHoBaHue nokasatens

)
1

1 ! " !
Bo3BpaLLieHo 0CTaTKOB CyGCHAVii NPOLL/bIX AT, BCEro

? ! 1 ;
B03BpaLLIEHO PacXo/0B MPOLLTbIX IET, BCEro

PykoBsoanTens

naBHblii Gyxrantep

*01* anBaps 2024

Kog Koa
cTpokn aHanuTuKn uepes nMueBbIe cueTa
2 3 4 -
1 i
1
910 X
i
950
Koponesa 3
(noanucek) (pacwudpoBka nognuci)
Cyxopopabckas T.M
(pacwudpoBka nognuci)
LieHTpanusosanHan GyxranTepus
PykosoguTens
(ynonHomoueHHoe NnLo)
'9
Hau. nTn - rn Gyxrantep Lib

yepes 6aHKOBCKME cyeTa

PykosoguTenb
(hMHaHCOBO-
9KOHOMUYECKOI CyXObI

MponsseseHo BO3BPaTOB

uepes Kaccy yupexaeHns HEeKacCoBbIMM onepauuammn

utoro

(pacluucpoBKka nognucu)

(HaumeHoBaHue, OTPH, UHH/CIIM, MecToOHax0XeHune)

C TatbsiHa

(paclmposka noanucu)

(pacwudposka nognucu)

8(48435)2-36-70

(TenedoH, e-mail)



